
PRODUKTGUIDE



SKINCARE FOR 
YOUR HAIR

KEVIN.MURPHYs produkter är inspirerade av hudvård och utformade  
för att viktlöst ge prestanda, styrka och styling som håller. Genom 
att kombinera avancerad vetenskaplig kunskap med de allra bästa 
naturliga ingredienserna ger KEVIN.MURPHY-produkterna verktygen för 
att återskapa high-fashion runway-looks både i salongen och hemma, 
utan att göra avkall på miljön. Ett kraftpaket av antioxidanter från 
naturliga källor som Orkidé, Lotusblomma och Ökenlime hjälper till att 
stärka och reparera för ett hår som både känns och ser hälsosamt ut.

Alla produkter från KEVIN.MURPHY är sulfatfria och parabenfria.
Alla schampon och balsam är färgbevarande.



Branschikonen Kevin Murphy förstår hårets 
transformerande kraft bättre än någon annan 
i hans yrke. Efter att ha utbildat sig på Vidal 
Sassoon Academy i London, återvände Kevin till 
sitt hemland Australien för att etablera sig som 
en av landets mest eftertraktade stylister. Som 
en mästare på hårstyling för runway, redaktionellt 
och film har Kevins arbeten prytt omslagen 
på alla stora globala magasinen, och han har 
lett hårstylingteam för många av de största 
modehusen.

Kevin är än idag i framkanten av den bransch som 
han är så djupt engagerad i och brinner för. Från 
att leda trenderna med nya, innovativa hårdesigner 
till att skapa banbrytande produkter som är både 
snälla mot miljön och håret. Kevin Murphy är erkänd 
bland sina branschkollegor som en visionär i 
skapandet av moderna frisörprodukter och verktyg.

KEVIN.MURPHY säljs nu i över 64 länder världen 
över och har blivit känt för sina högkvalitativa, 
högpresterande, hårvårdsprodukter som lever 
upp till både kunders, frisörers och stylisters krav 
& behov – både i och utanför salongen.

KEVIN: 
THE SESSION 
STYLIST

“When I am working on photo 
shoots, either outside or under hot 
lights in a studio, volume that lasts 

can be elusive. To have the ability to 
mould, form and shape the hair while 

retaining freedom of movement is a 
huge advantage.”  

KEVIN MURPHY



DE VAL VI GÖR
På KEVIN.MURPHY bryr vi oss om miljön 
och gör allt för att minska vår påverkan. Att 
leverera högpresterande produkter samtidigt 
som vi alltid respekterar miljön är, och har 
alltid varit, kärnan i vilka vi är. Varje produkt 
är formulerad med naturliga ingredienser från 
hållbara och förnybara källor som skördas på 
ett miljömässigt ansvarsfullt sätt. Vi använder 
förpackningar som är återvinningsbara 
där det är möjligt. Våra eleganta, moderna, 
fyrkantiga flaskor är inte bara unikt designade 
för utseende – de rymmer faktiskt mer produkt 
samtidigt som de använder mindre mängd 
plast och tar mindre plats när de fraktas.

Vår passion för att skydda miljön går utöver 
bara våra produkter och förpackningar. 
Genom allt från samarbetet med Al Gore 
i Climate Reality Project, till att donera till 
Australian Conservation Foundation och 
stödja miljö fokuserade välgören hets-
organisationer genom THE HEART OF  
KEVIN.MURPHY, fortsätter vi att vara en del  
av den globala lösningen för förändring.

Vi älskar också våra lurviga vänner och 
kommer aldrig att skada eller testa på djur. På 
KEVIN.MURPHY lägger vi stor vikt vid DE VAL 
VI GÖR och engagerar vi oss i miljöfrågor som 
berör oss alla.



VÅRA TVÅ BÄSTA TIPS  
SOM GER DIG:
- mer glans
- bättre hållbarhet på färgen
- bättre kvalitet på håret
- enkelhet att reda ut ett trassligt hår

#1 

ANVÄND MAXI.WASH

MAXI.WASH är som en ”exfoliator”, dvs 
produkten tar inte bort färg eller skadar ditt 
hår, tvärtom. MAXI.WASH är grunden till ett bra 
hår, MAXI.WASH tvättar rent ditt hår och tar 
bort alla beläggningar och föroreningar som 
finns i alla hår. Dessa beläggningar gör håren 
matta och mindre mottagliga för vitaminer, 
proteiner och fukt. MAXI.WASH förbereder ditt 
hår för att kunna byggas upp OCH gör ditt 
hår glansigare. 
Använd alltid MAXI.WASH – grunden till allt!

#2 

LÄMNA KVAR BALSAM

Låt 30-40 % av balsamet vara kvar i håret 
när du sköljer, detta kommer att göra håret 
glansigare, mjukare, ge mer volym och enklare 
att reda ut. Vi garanterar att detta inte tynger 
ner ditt hår. Att lämna 30–40 % innebär att man 
endast sköljer ur balsamet i 4–8 sekunder 
sedan är det klart. 
Vi rekommenderar också att du applicerar 
balsamet hela vägen från botten till topparna 
eftersom även hårbotten behöver vårdas och 
återfuktas.



REPAIR-ME.WASH
Återuppbyggande och återfuktande schampo 
med kraftfulla proteiner som rengör, stärker 
och reparerar håret. Antioxidanter och enzymer 
skyddar håret mot föroreningar och gör det 
mjukt och följsamt. 

REPAIR-ME.RINSE
Reparerande balsam som ger håret 
näring och gör det friskt och vackert. 
Återuppbyggande och återfuktande 
med Sheasmör och Aloe vera.  
Passar alla skadade och torra hår.

RE.STORE
Rengörande och repa re r ande kur som 
binder fukt och återuppbygger skadat 
hår. Kan ersätta schampo och balsam 
varannan till var tredje tvätt eller appliceras 
som en djupgående inpackning.  
Bygger upp hårets elasticitet samt ger 
styrka och fukt. Applicera i fuktigt hår & 
hårbotten, låt verka 2–3 minuter, skölj.

LEAVE-IN.REPAIR 
Viktlös leave in-behandling som 
reparerar, vårdar och återställer 
ömtåligt eller skadat hår. 
Innehåller protein från Gröna Ärtor & 
extrakt från Bambu & Jojobaolja som 
reparerar & stärker håret. Lämnar 
håret starkt, mjukt och glansigt.

REPAIR
Reparera, återuppbygg och stärk torrt, skadat hår med en effektiv 
blandning av Ananas- och Papayaenzym samt protein från Gröna Ärtor.

HYDRATE-ME.WASH 
Fuktgivande schampo som ger blankt, 
väl återfuktat hår. Ger en silkeslen 
känsla och maximal återfuktning.

HYDRATE-ME.RINSE  
Utjämnande och återfuktande 
balsam med utredande effekt. Ger 
näring till torrt hår och kamouflerar 
bort kluvna hårtoppar. Ger ett friskt 
och glänsande hår. Återfuktar utan 
att tynga ner. 

UN.TANGLED
Leave-in balsam i sprayform som 
återfuktar håret på djupet samtidigt 
som det reder ut och stärker håret.

SHIMMER.SHINE 
Vårdande stylingprodukt som både återupplivar glans och reparerar. 
Fuktgivande och viktlös. Innehåller stärkande antioxidanter.  
Kan appliceras både i handdukstorkat eller torrt hår.

HYDRATE-ME.MASQUE 
Reparerande och intensivt fuktgivande 
kur som gör håret mjukt och följsamt. 
Ger håret ny elasticitet och glans samt 
tillför massor med fukt till både hår och 
hårbotten. Passar perfekt för alla torra hår.

HYDRATE
Ge viktlös fukt och mjukhet åt torrt hår med Sheasmör, 
Kakaduplommon och Orkidé.



TEXTURE
Ge håret volym och textur för den perfekta 
ogjorda & rufsiga strandlooken. Med 
Honung, Citrus och Tangerin.

FRESH.HAIR 
Torrschampo som tar bort/neutraliserar 
fet hårbotten. Neutraliserar även 
oönskade dofter i håret. Ger volym och 
textur till ditt hår. Gör ditt hår rent på ett 
enkelt och snabbt sätt.

HAIR.RESORT 
Texturgivande lotion som skapar en 
avslappnad strandlook. Ger ditt hår 
en texturerad, sexig beach-look. Ger 
volym och stark stadga. Applicera 
på fuktigt eller torrt hår, krama in 
i lockar eller föna för att få mer 
känsla. Passar alla hårtyper.

HAIR.RESORT.SPRAY 
Texturgivande saltvattenspray 
som ger omedelbart ”beach hair”. 
Ger glans, tyngdlös textur och 
saltvattenkänsla.  
Appliceras i fuktigt eller torrt hår.

THICKENING
Stärk, återfukta och ge en fyllighetskänsla till tunt hår 
med en blandning av extrakt från Ingefärsrot, Nässla 

samt ingredienser med inspiration från avancerad 
teknik för ögonfransförtjockning. Förebygger håravfall.

PLUMPING.WASH
Förtjockande schampo med 
en blandning av Ingefärsrot 
och Nässelextrakt som 
vitaliserar och fräschar upp 
håret samt gör det fylligare.

PLUMPING.RINSE
Ett förtjockande balsam med Oleanol-
syra. Ger näring och bidrar till ett 
tjockare, starkare hår.

BODY.MASS
Förtjocka håret och motverka håravfall med 
denna leave in-kur med Nässelextrakt och 
Oleanolsyra som hjälper till att stärka håret 
från roten.

STAYING.ALIVE 
Viktlöst leave in-balsam som omedelbart 
reparerar och stärker fint, skadat eller 
färgat hår.

FULL.AGAIN
En viktlös lotion med eteriska oljor som 
Amyris och Elemi, gör håret tjockare 
med naturlig rörelse och volym.

DOO.OVER 
Ett torrt puderspray med stadga 
som ger volym med en hållbar 
och mjuk finish.



CURL
Definiera och förstärk lockigt och 
vågigt hår med viktlösa fuktgivare. Med 
ingredienser som Pelargon och sex 
fruktextrakt från Australien som vårdas 
håret medan du stylar det.

EASY.RIDER  
Vattenlöslig anti-friss-creme med flexibel stadga. 
Aktiverar och förstärker lockar. Stärker håret och 
vårdar hårbotten. Jämnar ut och smörjer frissiga 
hår. Gör tunna hår kraftiga och tjocka hår mjuka, 
enkel att tvätta ur. Passar alla hårtyper. 

MOTION.LOTION
Viktlös lotion som definierar lockar 
och skapar rörelse utan att tynga 
ner. Tar kontroll över frissiga, flygiga 
hår. Antioxidantrik med naturlig glans. 
Passar alla hårtyper. Applicera i fuktigt 
eller torrt hår, krama in.

KILLER.CURLS 
Leave in-creme som definierar, 
förstärker och ger energi till 
lockigt och vågigt hår. Motverkar 
friss. Aktiverar lockarna, tillför 
håret fukt, flexibilitet och  ger  ett 
glansigt resultat. För medium till 
grova hårstrån. KILLER.WAVES

Viktlös lockförstärkare 
för medium till fina 
vågiga eller lockiga hår 
som även ger en känsla 
av tjockare hår.

KILLER.CURLS WASH och RINSE har allt som behövs 
för att ge vackra, välmående och spänstiga lockar. 

Genom att kombinera med KILLER.TWIRLS kan 
fukthalten ökas, håret stärkas och skador minskas, 

vilket ger glänsande och väldefinierade lockar.

KILLER.CURLS WASH
Närande schampo med havremjölk 
för alla typer av lockigt hår. Förstärker 
lockarna och förfinar texturen. Ger 
ett friskt, glansigt hår. Stärkande 
och skyddande.

KILLER.TWIRLS 
Leave in-stylingcreme för lockar 
som får självtorka. Förfinar  
texturen, förstärker och definierar 
lockar. terfuktande och närande. 
Skyddar mot fukt och tillför glans

KILLER.CURLS RINSE
Närande balsam med havremjölk 
för alla typer av lockigt hår. Förfinar 
texturen för mjuka och flexibla lockar 
med definition. Ger ett friskt, glansigt 
hår. Stärkande och återfuktande.



SCALP.SPA
Fullpackad med hudälskande ingredienser som 
Micellärvatten och Sellerifröextrakt för att försiktigt 
avlägsna smuts och orenheter samtidigt som det 
hjälper till att behålla fukt och lugna hårbotten.

SCALP.SPA SCRUB
Denna unika peelande skrubb är utformad 
för att försiktigt skrubba bort orenheter från 
hårbotten och hårsäckar och skapa en grund 
för optimal hårväxt och ett välmående hår. Kan 
användas för alla hårtyper, även färgat hår.SCALP.SPA WASH

Ett specialutvecklat schampo med 
micellärvatten och sellerifröextrakt som 
lugnar och rengör hårbotten. Gör att 
håret känns rent och återfuktat. Rosvatten 
bidrar också till att lugna hårbotten med 
hudvårdande egenskaper som bidrar till 
en ren, balanserad och frisk hårbotten. 
Kokosolja ger överlägsen fukt för att 
motverka och förhindra torrt hår och torr 
hårbotten i framtiden. Kan användas för 
alla hårtyper och är färgbevarande.

SCALP.SPA SERUM
En viktlös leave in-behandling som 
absorberas snabbt och ger omedelbar 
lugnande och balanserande lindring åt 
en irriterad hårbotten.

SCALP.SPA TREATMENT
En koncentrerad, silkeslen, löddrande behandling 
som lindrar känslig hårbotten och återställer 
hårbottnens hälsa för att skapa ett friskare hår. 
Avlägsnar även smuts och överskottssebum från 
hårbotten för att hålla den frisk och fräsch. 

EVER.LIFT
Lätt spray, som aktiveras av värme,  
skapar föning med volym och lyft för 
alla hårtyper. Motverkar fukt för en  
frissffri styling som håller längre.

EVER.SMOOTH
Lätt spray, som aktiveras 
av värme, eliminerar friss 
och skapar en silkeslen 
föning med mjukhet och 
en frissfri finish.

EVER.BOUNCE
Lätt spray som aktiveras av 
värme. skapar föning med  
mjuk och flexibel volym. 
Motverkar fukt för en frissfri 
föning som håller längre.

BLOW.DRY WASH
Shampoo som ger ett starkt, 
silkeslent hår och grunden 
till den perfekta stylingen. 
Reparerar, skyddar och 
ger näring och fukt.

BLOW.DRY RINSE
Balsam som ger ett starkt, 
silkeslent hår och grunden 
till den perfekta stylingen. 
Reparerar, skyddar och 
ger näring och fukt.

EVER.THICKEN
Lätt spray, som aktiveras 
av värme, skapar en mjuk  
föning för ett hår med mer 
fyllighet som håller länge. 
Motverkar fukt för en frissfri 
föning som håller längre.

BLOW.DRY
En unik produktfamilj som ger silkeslent hår och perfekt 

styling som startar redan i duschen. Kombinera WASH 
och RINSE med våra värmeaktiverade stylingsprayer som 

förlänger hållbarheten och ger resultat utan produktkänsla.



Detoxa och ta bort oönskad mineral- och produktpålagring medan du 
stimulerar och försiktigt rengör stressade hår och hårbotten med en 
blandning av Papaya och Tea Tree Extract.

DETOX

BALANCING.WASH 
Stärkande dagligt schampo som 
rengör och återställer hårets vitalitet. 
Stimulerar hårbotten och ger balans 
till din hårbotten. Bra schampo för 
alla hårtyper.

STIMULATE-ME.WASH
Uppfriskande dagligt schampo 
som rengör och stimulerar hår och 
hårbotten. Förtjockande vilket gör att 
ditt hår känns fylligare. Rengör och 
väcker liv i hårbotten. Förebygger 
håravfall.

STIMULATE-ME.RINSE
Ett stimulerande dagligt balsam fyllt 
av vitaliserande fräschör. Innehåller 
en stimulerande blandning av 
kamferkristaller, bergamott och 
svartpeppar som lugnar och lindrar 
hår och hårbotten samtidigt som de 
stärker håret och tillför näring. 
Förebygger håravfall. 

THICK.AGAIN
Hårförtjockande leave in-kur för. 
Stimulerar hårväxten, stärker håret 
och hårroten. Förlänger växtfasen 
och förebygger håravfall. Ger en 
texturkänsla till hår och hårbotten.

MAXI.WASH 
Detox-schampo som milt exfolierar 
hår och hårbotten och avlägsnar 
beläggningar. Rengör ditt hår på djupet 
UTAN att tvätta bort din färg. Tar bort 
alla gamla produktrester. Rengör och 
återskapar balansen i en stressad 
hårbotten. Schamponeras som vanligt 
intill hårbotten och masseras medhårs 
på längderna.

REJUVENATE
Återfukta och återställ ungdomlig lyster och 
mjukhet till torrt, skört eller åldrat hår med 
extrakt från Baobab, Eternell, Lotusblomma 
och Orkidé plus 20 Aminosyror.

YOUNG.AGAIN.RINSE
Föryngrande balsam 
som gör håret mjukt och 
ger det näring samtidigt 
som glansen återskapas. 
Stärkande, återfuktande och 
reparerande. Antioxidantrikt, 
anti-inflammatoriskt. För torra 
& spröda hår.

YOUNG.AGAIN.WASH
Stärkande, mjukgörande schampo 
med anti-age-egenskaper. Förnyar 
den ungdomliga lystern och glansen. 
Antioxidantrikt, anti-inflammatoriskt. 
För torra & spröda hår.

YOUNG.AGAIN 
Viktlös närande olja som ger en 
intensiv behandling, reparerar 
och återställer elasticiteten och 
gör håret mjukt. Ger ett glansigt, 
välmående, lättstylat och starkt 
hår. Innehåller Curryeternell och 
antioxidanter. 
Passar alla hårtyper.

YOUNG.AGAIN DRY CONDITIONER 
Ett uppfräschande och vårdande torrbalsam 
som återupplivar matt hår genom att öka 
fukthalten mellan tvättarna.

YOUNG.AGAIN.MASQUE
Återuppbyggande kur för håret som ger näring på 
djupet och återställer ålderstecken. Mjukgörande 
och ger glans.



VOLUME
Ge tunt, platt hår volym och fyllighet med ingredienser 
som extrakt från Mango, Kakaosmör, Grönt Te samt 
Lavendel och Nyponros.

ANGEL.WASH   
Ett milt, viktlöst och 
volymgivande schampo 
för fint, ömtåligt eller 
trasigt hår. Bygger upp 
torra och skadade hår. 
Ger maximal volym, 
glans och styrka. 
Antioxidantrikt.

POWDER.PUFF   
Volym- och texturgivande puder 
som ger omedelbar volym och 
textur från botten till toppar. 
Lämnar inga rester i håret. Ger 
en luftig känsla. Fungerar på 
ALLA hårtyper. Skaka, pudra på 
håret och jobba in. Upprepa för 
ännu mer viktlös volym.

ANGEL.MASQUE   
Djupt återfuktande 
behandling som ger 
näring, skyddar och stärker 
håret. Främjar hårväxten, 
förbättrar hårets elasticitet 
och spänst. Reparerar och 
har en förtjockande effekt. 
Passar alla hårtyper.

ANTI.GRAVITY   
Oljefri, volymgivande lotion som ger fylligare och 
tjockare hår. För både raka och lockiga hår.  
Appliceras i fuktigt hår, torkas in med hårfön.

ANGEL.RINSE   
Viktlöst volymgivande balsam som 
återfuktar håret och gör det blankt utan 
att tynga ned det. Reparerar skadade 
hår på djupet, skyddar och ökar 
cellåterväxten i hår och hårbotten. Ökar 
elasticiteten i torrt hår.

ANTI.GRAVITY.SPRAY   
Aerosolfri spray som ger viktlös volym och stärker 
glansen. Ger lätt textur och flexibel stadga. Håller 
din hårbotten fettfri hela dagen. Passar alla hårtyper. 
Appliceras i fuktigt eller torrt hår.

BODY.BUILDER   
Viktlös och volymgivande spray mousse 
som ger flexibel stadga. Boostar håret 
med fyllighet och en flexibel, silkeslen 
hållbarhet. Helt utan risk för krisp och 
klibb. Lämnar inga rester i håret. 
Appliceras från botten till topparna.

HEATED.DEFENSE
Ny teknologi i ett osynligt skum som jämnar 
ut ytan på hårstrået och ger en viktlös 
stärkande och skyddande sköld med ett 
extremt värmeskydd upp till 230 ˚C.  
Skaka flaskan noga innan användning.

PROTECT
Skydda ditt hår mot värmeverktyg och mekaniska 

skador. Ger extremt värmeskydd upp till 230˚C 
samtidigt som håret vårdas på djupet.



NIGHT.RIDER 
En matt texturpaste med 
en hård stadga som ger 
oändliga stylingmöjligheter. 
Passar alla hårtyper.

ROUGH.RIDER
Formbar, matt lera med en hård 
stadga för en definerad look. Vårdar 
hår och hårbotten och stärker håret. 
Återfuktande och antioxidantrik. 
Massera produkten i handflatorna, 
fördela jämnt i torrt eller fuktigt hår.

SUPER.GOO 
Flexibel, gummiliknande finishgelé 
med kraftig, fast stadga och hög 
glans. Ger en lång hållbarhet och 
är vattenlöslig. Perfekt för wet-look, 
blankhet, lockiga hår och för alla 
som gillar gelé. Appliceras i torrt 
eller fuktigt hår.

FREE.HOLD 
Stylingpaste med medium stadga 
för en naturlig glans och finish.  
Förtjockande effekt på håret. 
Fuktgivande och förtjockande effekt 
som passar alla hårtyper.  
Appliceras i torrt eller fuktigt hår.

STYLE/CONTROL
Forma, skapa och kontrollera frisyrer. 
Berikade med naturligt utvunna extrakt av 
Murgröna, Grönt Te och Bambu.

BEDROOM.HAIR 
Lätt och flexibel hårspray som ger glans 
och stadga för att skapa en texturerad och 
ogjord look med mer separation. Innehåller 
en trio av naturliga ingredienser gör ditt hår 
mjukt och följsamt med en flexibel stadga 
som håller hela dagen.
Perfekt för alla hårtyper, färger och texturer.

SESSION.SPRAY 
Aerosolspray med fast, viktlös 
och varaktig hållbarhet, utan 
att tynga ner håret. Ger flexibel 
stadga, glans och bra skydd 
mot hög luftfuktighet. UV-skydd 
som skyddar färgat hår. Enkel 
att borsta ur, ger inga vita rester 
i ditt hår.

SESSION.SPRAY FLEX  
En lätt finishing-hårspray som 
ger flexibel stadga. En lätt 
formula som aldrig flagar. 
Skaka väl och spraya jämnt 
på torrt hår för att skapa 
flexibel stadga.

TOUCHABLE 
En viktlös sprayvax som ger textur 
och stadga. Idealisk för en perfekt 
texturerad look utan den klibbighet 
som finns hos traditionell vaxspray. 
Innehåller extrakt av Hibiskusblomma, 
Mariatistel, Marrips och Morotsfröolja 
som vårdar, skyddar och ger glans.
Perfekt för alla hårtyper, färger och 
texturer.



SMOOTH.AGAIN.WASH  
Utjämnande schampo för frissiga 
hår. Innehåller viktiga ingredienser 
från det bästa av naturen såsom 
Monoi-olja & Murumuru-smör. 
Definierar naturligt lockigt hår och 
kontrollerar friss på rakt & vågigt hår. 
Lämnar håret mjukare, starkare och 
glansigare. Appliceras på fuktigt hår, 
massera in och skölj.

SMOOTH.AGAIN.RINSE 
Utjämnande balsam för frissiga 
hår. Innehåller viktiga ingredienser 
från det bästa av naturen såsom 
Monoi-olja & Kakaosmör. Baserad 
på en teknologi med keratin som 
ger glans & stärker håret. Tillför 
ett skyddslager samtidigt som 
den sluter torra och kluvna toppar. 
Appliceras på rent fuktigt hår.

SMOOTH.AGAIN
Vårdande, fuktgivande och utjämnande 
leave-in-creme. Gör håret mer medgörligt, 
eliminerar friss och ger en silkeslen känsla.

SMOOTH
Smörjer, skyddar och stärker alla frissiga hår och gör det 
följsamt med Monoi-olja, Solrosfröolja och Kakaosmör. 
Passar alla hårtyper.

COLOUR.CARE
Produkter framtagna för att underhålla färgat 
hår mellan färgbehandlingarna eller förstärka 
naturliga färger.

CRYSTAL.ANGEL  
En glansförhöjare som förstärker befintlig 
färg och skapar effekten av ett ofärgat 
klarlack. Passar alla som vill ha ett 
glansigare hår med mer lyster i färgen.

COOL.ANGEL  
En glansförhöjare med balanserad 
blandning av gråa nyanser som ger 
skiffertoner, förstärker kalla ask-nyanser 
och avlägsnar envisa röda och orange 
toner från håret. Perfekt för platinablonda, 
gråblonda, kallbruna och naturligt gråa hår.



EVERLASTING.COLOUR
Färgbevarande produkter framtagna för att återställa och stärka kemiskt 
behandlat hår och förlänga hårfärgens livfullhet och glans över tid.

EVERLASTING.COLOUR WASH  
Färgbevarande och sulfatfritt schampo med 
pH-bevarande teknologi som skonsamt 
rengör, stänger fjällskiktet för glans och 
bidrar till att bevara färgen, samtidigt som 
det skyddar hårstråna mot beläggningar av 
mineraler från hårt vatten.

EVERLASTING.COLOUR LEAVE-IN  
Färgskyddande behandling med bond-
building-teknologi. Lätt leave in-spray som 
behandlar håret från insidan för att öka 
hårets motståndskraft för förbättrat, starkare 
och friskare hår. Bevarar färgen och skyddar 
håret mot miljöpåverkan samtidigt som det 
ger näring, återfuktar och reparerar. 

EVERLASTING.COLOUR TREATMENT  
En bond-building-kur som ger näring och 
återställer håret. Skyddar färgen, ökar glans, 
livfullhet, lyster och skapar styrka inifrån och 
ökar motståndskraften i håret.

EVERLASTING.COLOUR RINSE  
Färgbevarande balsam som ger ett 
skyddande lager som förhindrar färgförlust 
och miljöpåfrestningar. Ger håret glans 
samtidigt som det återfuktar och 
återuppbygger håret. Passar alla hårtyper.

BLONDE
Fräscha upp och ta bort 
gula toner i blont eller grått 
hår med optiska blekmedel, 
Lavendel och Jojoba-fröolja. 

BLONDE.ANGEL.WASH
Färgförstärkande schampo som rengör, gör 
håret klarare och tar bort gula toner. Fräschar 
upp blonda och gråa nyanser, återställer glans 
och ger liv till matta, blonda hår.

BLONDE.ANGEL 
Färgförstärkande balsam med violetta pigment som 
fräschar upp blonda hårnyanser. Reparerar och 
mjukgör. Återfuktar och ger glans. Tar effektivt bort 
gula toner. Passar blonda och gråa hår.

SHIMMER.ME BLONDE
En reparerande treatment för en 
strålande, glansig och mjuk finish 
samtidigt som den motverkar gula 
och guldiga toner. 
Kan appliceras både i handduks-
torkat och torrt hår.



COLOR.ME är KEVIN.MURPHYs professionella hårfärg. 
Den är född ur KEVIN.MURPHYs vision om att förena 
styling, mode och hårfärg. Det är en mild, ammoniakfri 
och honungsbaserad färg som trots sin omtanke om 
både människa och miljö ändå är en högpresterande 
färg som erbjuder oändliga möjligheter, oändlig 
kreativitet och en fantastisk glans.

COLOR.ME erbjuder multitonala färger, briljant 
gråhårstäckning, milda och naturliga ingredienser som 
återfuktar, föryngrar och ger en fantastisk lyster till ditt 
hår. Samtidigt är färgen försedd med tekniknologi som 
minimerar hudirritationer och allergiska reaktioner samt 
mindre föroreningar till vårt vatten och miljön. 

Oavsett ditt önskemål om färg eller uppljusning, 
permanent eller semipermanent färg, finns alla 
möjligheter med COLOR.ME.

Prata med din frisör om hur du kan få din nästa 
drömfärg med COLOR.ME by KEVIN.MURPHY.

COLOR.ME 
by KEVIN.MURPHY



VILKEN ÄR DIN PERFEKTA 
PRODUKTUPPSÄTTNING?
Besök vår Product Matchmaker på

WWW.KEVINMURPHY.COM.AU/PRODUCT-MATCHMAKER
och ta reda på vilka produkter som passar  
ditt hår och din hårstyling.

Du kan också fråga din KEVIN.MURPHY-frisör. 
Alla frisörer som jobbar med KEVIN.MURPHY 
är utbildade för att hjälpa dig hitta de bästa 
produkterna för just ditt hår.
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